

PARIS 75

PRIX DES INTERVENTIONS	PRIX H.T	PRIX T.T.C	
MAIN D'ŒUVRE	39,00 €	42,90 €	3,90 €
DEPLACEMENT	25,00 €	27,50 €	2,50 €
RAMONAGE CHEMINEE - Bois avec / sans insère	49,50 €	54,45 €	4,95 €
- Gaz / Fioul / Charbon	> 10 km 85 €	93,50 €	8,50 €
RAMONAGE CHAUDIERE - Sol ou Murale	75,00 €	82,50 €	7,50 €
- Gaz / Fioul / Charbon			
PAS DE RAMONAGE DE CHAUDIERE INDUSTRIELLE			
DEGORGEMENT évier / lavabo FORFAIT	78,00 €	82,00 €	7,80 €
DEGORGEMENT W.C FORFAIT	85,00 €	89,00 €	8,50 €
VISITE D ENTRETIEN CHAUDIERE GAZ FORFAIT	137,45 €	145,00 €	13,75 €

CONTRAT ANNUEL CHAUDIERE FIOUL	FORFAIT	126,36 €	139,00 €	12,64 €
DETARTRAGE CHAUDIERE	FORFAIT	113,64	125,00 €	11,36 €
DETARTRAGE CANALISATION	FORFAIT	85,00 €	89,68 €	8,50 €
ENTRETIEN CHAUDIERE	FORFAIT	75,00 €	79,13 €	7,50 €
MISE EN ROUTE CHAUDIERE	FORFAIT	75,00 €	79,13 €	7,50 €
REGLAGE CHAUDIERE	FORFAIT	65,00 €	68,57 €	6,50 €
POSE DE FILTRE à FIOUL	FORFAIT	33,82 €	102,15 € MO déplacement compris	3,38 €
DETARTRAGE - lavabo / Bidet W.C	FORFAIT	47,00 €	49,58 €	4,70 €
MAJORATION DE 50% APRES 20 H				
PRIX STANDARDS PARIS page 2				
Robinet Mitigeur Evier EUROSMART GROHE : 149,00 €	Joint robinet clapet percé : 8,26 €			
Robinet Mitigeur Evier Bec haut EUROSMART GROHE : 139,00 €	Clapet percé : 9,52 €			
Robinet Mitigeur Lavabo EUROSMART GROHE : 99,00 €	Clapet percé 18x4x5 : 11,48 €			
Robinet Mitigeur Lavabo Bec haut EUROSMART GROHE : 165,00 €	Joint fibre GROHE 0141600M : 5,86 €/pièce			

Robinet Mitigeur Bain Douche EUROSTYLE GROHE: 153,00 €	Joint fibre GROHE 20x27 : 9,39 €/pièce
Robinet Mitigeur Evier SUBLIM HAMMEL : 112,00 €	Joint GROHE 43804000 : 1,81 €/pièce
Robinet Mitigeur Evier Bec haut SUBLIM HAMMEL : 121 €	Joint fibre DUPONT 20x27 : 6,92 € (100)
Robinet Mitigeur Lavabo SUBLIM HAMMEL : 91,00 €	Joint caoutchouc DUPONT (par 25) : 12,74 €
Robinet Mitigeur Lavabo Bec haut SUBLIM HAMMEL : 135,00 €	Joint DUPONT unité : 4,56 €
Robinet Mitigeur Bain Douche mural SUBLIM HAMMEL : 128,00 €	Joint fibre DUPONT : 5,61€ (boîte)
Robinet Mitigeur Bain Douche monotrou SUBLIM HAMMEL : 112,00 €	Joint fibre DUPONT 08x13 : 3,21 € (boîte)
Robinet Mitigeur Evier avec douchette OPUS : 99,00 €	Robinet d'arrêt à purge 20X27 : 21,85 €
Robinet Mélangeur Evier Bec haut chromé BAROQUE : 59,00 €	Robinet arrêt dble femel purge 15X21 : 16,59 €
Mélangeur d'Evier Bec haut en chrome ECO : 17,90 €	Robinet d'arrosage brut 12x17-15x21 : 12,62 €
	Appliques murales : 9,89 € (x2 : 19,78 €)
	Appliques murale 20x27 VIEGA : 22,62 €/UN
	Robinet thermostatique : 35,21 €
	Robinet radiateur équer/coude 15x21 : 9,52 €
Evier PRIMEO ALTERNA à encastrer : 118,00 €	Robinet radiateur 15x21 : 9,52 €
SiphonEvier 1 cuve : 10,90 €	Robinet radiateur 15x21 : 2,80 €
Siphon Mach. à laver simple cedeo 1586768 : 9,53 €/UN	Tête thermostatique à soufflet : 21,65 €
Siphon Mach. à laver double cedeo 3234889 : 12,87 €/UN	Tête thermostatique à cire : 19,19 €

FF0000

Siphon Lavabo SENZO 33x42 : 14,73 €	Té SUDO J514/tube cuivre DUPONT : 17,56 €
Bonde à bouchon 40x49 laiton pour évier : 9,63 €	Groupe sécurité reverso 20x27 : 48,96 €
Bonde de vidage SERVO : 17,10 €/P	Purgeur Radiateur auto à disque DUPONT : 5,40 €
Vidage laiton/mitigeur : 11,73 €/P	Réservoir WC : 110,82 €/UN
Mécanisme simple de commande CLARA : 34,06 €	Robinet d'arrêt WC 12x17 : 11,10 €/UN
Mécanisme simple à double poussoir : 79 €	Robinet flotteur WC DUPONT : 29,00 €/UN
Mécanisme WC complet à tirette: 35,20 €	Robinet flotteur silencieux WC DUPONT : 38€/UN

MPS SERVICES

PRIX DES INTERVENTIONS	PRIX H.T	PRIX T.T.C	
MAIN D'ŒUVRE	43,00 €	47,30 €	4,30 €
DEPLACEMENT	35,00 €	38,50 €	3,50 €
RAMONAGE CHEMINEE - Bois avec / sans insère	49,50 €	54,45 €	4,95 €
- Gaz / Fioul / Charbon	> 10 km 85 €	93,50 €	8,50 €
RAMONAGE CHAUDIERE - Sol ou Murale	75,00 €	82,50 €	7,50 €
- Gaz / Fioul / Charbon			
PAS DE RAMONAGE DE CHAUDIERE INDUSTRIELLE			
DEGORGEMENT évier / lavabo FORFAIT	78,00 €	85,80 €	7,80 €
DEGORGEMENT W.C FORFAIT	85,00 €	93,50 €	8,50 €
VISITE D ENTRETIEN CHAUDIERE GAZ FORFAIT	137,45 €	151,20 €	13,75 €

CONTRAT ANNUEL CHAUDIERE FIOUL	FORFAIT	180,10 €	198,11 €	18,01 €
DETARTRAGE CHAUDIERE	FORFAIT	110,00	121,00 €	11,00 €
DETARTRAGE CANALISATION	FORFAIT	85,00 €	93,50 €	8,50 €
ENTRETIEN CHAUDIERE	FORFAIT	75,00 €	82,50 €	7,50 €
MISE EN ROUTE CHAUDIERE	FORFAIT	75,00 €	82,50 €	7,50 €
REGLAGE CHAUDIERE	FORFAIT	65,00 €	71,50 €	6,50 €
POSE DE FILTRE à FIOUL	FORFAIT	33,82 €	102,15 € MO déplacement compris	
DETARTRAGE - lavabo / Bidet W.C	FORFAIT	47,00 €	51,70 €	4,70 €
MAJORATION DE 50% APRES 20 H				
PRIX STANDARDS MELUN page 2				
Robinet Mitigeur Evier EUROSMART GROHE : 149,00 €	Joint robinet clapet percé : 8,26 €			
Robinet Mitigeur Evier Bec haut EUROSMART GROHE : 139,00 €	Clapet percé : 9,52 €			
Robinet Mitigeur Lavabo EUROSMART GROHE : 99,00 €	Clapet percé 18x4x5 : 11,48 €			
Robinet Mitigeur Lavabo Bec haut EUROSMART GROHE : 165,00 €	Joint fibre GROHE 0141600M : 5,86 €/pièce			

Robinet Mitigeur Bain Douche EUROSTYLE GROHE: 153,00 €	Joint fibre GROHE 20x27 : 9,39 €/pièce
Robinet Mitigeur Evier SUBLIM HAMMEL : 112,00 €	Joint GROHE 43804000 : 1,81 €/pièce
Robinet Mitigeur Evier Bec haut SUBLIM HAMMEL : 121 €	Joint fibre DUPONT 20x27 : 6,92 € (100)
Robinet Mitigeur Lavabo SUBLIM HAMMEL : 91,00 €	Joint caoutchouc DUPONT (par 25) : 12,74 €
Robinet Mitigeur Lavabo Bec haut SUBLIM HAMMEL : 135,00 €	Joint DUPONT unité : 4,56 €
Robinet Mitigeur Bain Douche mural SUBLIM HAMMEL : 128,00 €	Joint fibre DUPONT : 5,61€ (boîte)
Robinet Mitigeur Bain Douche monotrou SUBLIM HAMMEL : 112,00 €	Joint fibre DUPONT 08x13 : 3,21 € (boîte)
Robinet Mitigeur Evier avec douchette OPUS : 99,00 €	Robinet d'arrêt à purge 20X27 : 21,85 €
Robinet Mélangeur Evier Bec haut chromé BAROQUE : 59,00 €	Robinet arrêt dble femel purge 15X21 : 16,59 €
Mélangeur d'Evier Bec haut en chrome ECO : 17,90 €	Robinet d'arrosage brut 12x17-15x21 : 12,62 €
	Appliques murales : 9,89 € (x2 : 19,78 €)
	Appliques murale 20x27 VIEGA : 22,62 €/UN
	Robinet thermostatique : 35,21 €
	Robinet radiateur équer/coude 15x21 : 9,52 €
Evier PRIMEO ALTERNA à encastrer : 118,00 €	Robinet radiateur 15x21 : 9,52 €
SiphonEvier 1 cuve : 10,90 €	Robinet radiateur 15x21 : 2,80 €
Siphon Mach. à laver simple cedeo 1586768 : 9,53 €/UN	Tête thermostatique à soufflet : 21,65 €
Siphon Mach. à laver double cedeo 3234889 : 12,87 €/UN	Tête thermostatique à cire : 19,19 €

FF0000

Siphon Lavabo SENZO 33x42 : 14,73 €	Té SUDO J514/tube cuivre DUPONT : 17,56 €
Bonde à bouchon 40x49 laiton pour évier : 9,63 €	Groupe sécurité reverso 20x27 : 48,96 €
Bonde de vidage SERVO : 17,10 €/P	Purgeur Radiateur auto à disque DUPONT : 5,40 €
Vidage laiton/mitigeur : 11,73 €/P	Réservoir WC : 110,82 €/UN
Mécanisme simple de commande CLARA : 34,06 €	Robinet d'arrêt WC 12x17 : 11,10 €/UN
Mécanisme simple à double poussoir : 79 €	Robinet flotteur WC DUPONT : 29,00 €/UN
Mécanisme WC complet à tirette: 35,20 €	Robinet flotteur silencieux WC DUPONT : 38€/UN